Заявление пишется от руки

Ректору ИРНИТУ
М.В. Корнякову
от
Фамилия Имя Отчество,
ученая степень, звание, должность, место работы,
контактный телефон, e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить к участию конкурсе на замещение должности наименование должности (1,0/0,5/… ставки) наименование структурного подразделения, объявленного на сайте ИРНИТУ 01.01.2020.

[bookmark: _GoBack]Приложения:
1. список учебных изданий и научных трудов за период, прошедший с прошлого конкурса;
2. документы, подтверждающие отсутствие ограничений на занятие трудовой деятельностью в сфере образования, предусмотренных законодательными актами;
3. документы, подтверждающие повышение квалификации (при их наличии).

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку и передачу моих персональных данных в связи с участием в конкурсе.

Настоящим подтверждаю, что я полностью ознакомлен(а) и согласен (согласна) с Положением о порядке проведения конкурсного отбора.

дата 			подпись 			И.О. Фамилия